Nowe Miasto nad Pilica, dnia 24.01.2024r.

Pytania i odpowiedzi 10

Dotyczy: ZP 1/2024 Drobny sprze¢t medyczny

Ponizsze pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamédwienia w Pakiecie 10 w przedmiotowym
postepowaniu:

1.

Czy Zamawiajacy w poz. 1 wyrazi zgode na zaoferowanie testéw konfekcjonowanych 25
szt/op., oraz przeliczenie na odpowiednig ilos¢ opakowan?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy prosi o przeliczenie ilo$ci.

Czy Zamawiajgcy w poz. 2 wyrazi zgode na zaoferowanie testéw konfekcjonowanych 20
szt/op., oraz przeliczenie na odpowiednig ilo$¢ opakowan?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy prosi o przeliczenie ilosci.

Czy Zamawiajgcy w poz. 3 wyrazi zgode na zaoferowanie testéw konfekcjonowanych 20
szt/op., oraz przeliczenie na odpowiednig ilo$¢ opakowan?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy prosi o przeliczenie ilosci.

Czy Zamawiajacy w poz. 4 wyrazi zgode na zaoferowanie testéw konfekcjonowanych 25
szt/op., oraz przeliczenie na odpowiednig ilos¢ opakowan?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy prosi o przeliczenie ilo$ci.

Czy Zamawiajacy w poz. 5 wyrazi zgode na zaoferowanie testéw konfekcjonowanych 25
szt/op., oraz przeliczenie na odpowiednig ilos¢ opakowan?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy prosi o przeliczenie ilo$ci.

Czy Zamawiajacy w poz. 6 wyrazi zgode na zaoferowanie testéw konfekcjonowanych 20
szt/op., oraz przeliczenie na odpowiednig ilos¢ opakowan?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy prosi o przeliczenie ilo$ci.

Czy Zamawiajgcy w poz. 7 wyrazi zgode na zaoferowanie testéw konfekcjonowanych 20
szt/op., oraz przeliczenie na odpowiednig ilo$¢ opakowan?
Odpowiedz: TAK, Zamawiajacy prosi o przeliczenie ilosci.
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